Podaci o proizvodu

Uponor Q&E koljeno PPSU 32-32
1001245
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Opéenito Uponor Q&E koljeno PPSU
Projektanti

- Q&E fitinzi i prsteni za Uponor Pex cijevi

- Metalni fitinzi izradeni su od visokokvalitetnog mesinga

- Plasti¢ni fitinzi izradeni su od polifenilsulfona

- Q&E prsteni naru€uju se odvojeno, ako nije navedeno drugacije

Primjena

Ako nije drugacije navedeno:
- Muski i zenski navoj sukladno EN 10226-1
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Tehnicki podaci
Item no VVS
Iltem no NRF

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (I1)

Duljina (12)

z2

Packaging Quantity PL1
Packaging Quantity PL3
Packaging Quantity PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,

»

<&
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045276232
5110812
kom.
53 mm
59 mm
23 mm

1
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